

なんと!?!ビューティーコロシウムで紹介されました!その話題の商品がコチラ↓↓たっぷりヨーグルトワインドリンクTVで話題、ヨーグルトとワインの美味ドリンクが人気なんです!◎ヨーグルトとワインを一緒に摂るだけ!◎頑張りたい方の為に嬉しいタップリサイズが登場しました!●ヨーグルトとワインのドリンク赤ブドウ葉に含まれるポリフェノールからは、レスベラトロールが注目されています。更にヨーグルトをプラスしたサポートドリンク。●溶かすだけなので毎日簡単に飲めるんです!肝心の味にもこだわりました。赤ワインエキスと乳酸菌、さらに食物繊維やヒアルロン酸もプラス。話題の成分をギュッと集めたお得ドリンクに仕上げました。詳細はどうぞお店でご確認ください>>>たっぷりヨーグルトワインドリンク商品仕様

【商品名】

たっぷりヨーグルトワインドリンク【名称】赤ワインエキス含有食品【原材料名】水溶性食物繊維、赤ワインエキス、赤ブドウ葉エキス、乳酸菌濃縮物(乳由来)、L-カルニチンフマル酸塩、L-シトルリン、コエンザイムQ10、豚抽出プラセンタエキス、トレハロース、着色料(野菜色素)、香料、クエン酸、甘味料(スクラロース)、塩化カリウム、ヒアルロン酸【内容量】270g【賞味期限】パッケージに記載【お召し上がり方】本品3g(約スプーン1~2杯)にお水(30cc)が適量です。よく溶かしてお召し上がりください。【使用上のご注意】体質に合わない方は、使用を中止してください。食品アレルギーのある方は原材料表示をご参照ください。薬を服用あるいは、通院中の方はお医者様にご相談の上お召し上がりください。本製品は、アルコールを含んでおりません。【保存方法】開封後はできるだけ早く使用して下さい。使用ごとにチャックをしっかりとめてください。濡れたスプーン等は使用しないで下さい。高温多湿、直射日光を避け涼しい所に保管して下さい。【区分】粉末清涼飲料【製造国】日本詳細はどうぞお店でご確認ください>>>たっぷりヨーグルトワインドリンク